約2.44%；

(ii) 股份於直至及包括最後交易日止最後五個交易日於聯交所每日報價表所
報之每股平均收市價0.198港元溢價約1.01%；及

(iii) 股份於直至及包括最後交易日止最後十個交易日於聯交所每日報價表所
報之每股平均收市價0.186港元溢價約7.53%。

3

認購股份之分配

下表概述各認購人認購股份數目及將予支付之認購價總額：

認購人名稱 認購股份數目 認購價總額
  （港元）

程觀善 35,000,000 7,000,000

鄧海哲 66,000,000 13,200,000

陳艷芬 15,000,000 3,000,000

龍小平 5,000,000 1,000,000

總計 121,000,000 24,200,000

各認購人將於簽署各自之認購協議之日期後七(7)個營業日內向本公司支付相
當於彼等各自之認購價總額，而倘若該等認購協議之先決條件未能獲履行，
則該等款項將會在七(7)個營業日內，全數（但不計利息）退還予各有關認購人。

認購股份之地位

認購股份在發行及繳足股款後，將會彼此之間及與於發行及配發認購股份時
已發行之股份享有同等權益。

該等認購事項之完成

預期該等認購事項將於下文所述先決條件獲履行日期起計五(5)個營業日內（或
由本公司及各認購人以書面同意之有關較後日期）完成。

該等認購協議並非互相牽制，可以分別單獨完成。

該等認購協議之條件

該等認購協議須待下列條件獲履行，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(ii) 本公司就該等認購事項取得所有必須之批准（包括但不只限於百慕達金
融管理局及╱或證監會批准配發及發行認購股份（如屬必要））。

4

倘若上述該等認購協議之先決條件未能於二零一零年七月三十一日當日或之
前（或該等認購協議訂約各方可能以書面同意之有關較後日期）獲履行，則該
等認購協議將予以終止（惟在此之前因違反該等認購協議之條文而須承擔之任
何責任則仍然有效）。

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以發行。根據一般授權，本公司獲授權可發行
225,589,000股股份。於本公告日期，本公司已於二零一零年四月十六日宣佈
配售104,390,000股新股份，即佔一般授權之46.3%發行權。因此，本公司仍可
根據此一般授權進一步發行最多121,199,000股股份。為發行認購股份，本公司
將會運用此一般授權以配發及發行121,000,000股股份（佔此一般授權約53.64%

之發行權）。

B. 該等認購事項對本公司股權架構之影響

該等認購事項對本公司股權架構之影響如下（假設本公司根據購股權計劃授予
之尚未行使購股權並未行使）：

 該等認購事項完成前 該等認購事項完成後
  概約  概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比

博暉國際有限公司（附註1） 248,125,000 17.75 248,125,000 16.34

張翅先生（附註2） 36,350,000 2.60 36,350,000 2.39

程觀善先生 – – 35,000,000 2.30

鄧海哲先生 – – 66,000,000 4.34

陳艷芬女士 – – 15,000,000 0.99

龍小平先生 – – 5,000,000 0.33

小計 284,475,000 20.35 405,475,000 26.69

其他公眾股東 1,113,470,000 79.65 1,113,470,000 73.31

總計 1,397,945,000 100.00 1,518,945,000 100.00

5

附註：

1. 該248,125,000股股份由博暉國際有限公司（「博暉」）實益擁有並以其名義登記，博暉為
一間於香港註冊成立之有限公司，並由董事黃錦亮先生全資擁有。

2. 張翅先生乃非執行董事。

C. 過去十二個月進行之集資活動

下表摘錄本集團於緊接本公告日期前十二個月之籌資活動。

公告日期 事項
籌資所得
款項淨額 所得款項之擬定用途

於本公告日期所得
款項之實際用途

二零零九年
八月三日

根據二零零八年
一般授權配售新
股份

10,300,000港元 提供進行宏輝收購事
項所需之資金及用作
本集團之一般營運資
金

全部已用作支付宏輝
收購事項之購買價餘
額之部份

二零零九年
十一月十六日

分別根據二零零
九年一般授權及
二零零九年特別
授權配售新股份

44,000,000港元 提供進行宏輝收購事
項所需之資金、贖回
可贖回可換股票據所
需之資金及用作本集
團之一般營運資金

26,600,000港元已用
作支付宏輝收購事
項之購買價餘額之
部份；15,450,000港
元已用作贖回可贖
回可換股票據；另
1,950,000港元用作一
般營運資金

6

公告日期 事項
籌資所得
款項淨額 所得款項之擬定用途

於本公告日期所得
款項之實際用途

二零一零年
二月十日

根據二零一零年
特別授權配發新
股份

34,650,000港元 提供進行永順收購事